Tenor Articulorum Ioannis Voicleff.

1 **S**ubstantia panis materialis, & similiter substantia vini materialis, remanent in sacramento altaris.

2 **A**ccidentia panis non manent sine subiecto in eodem sacramento.

3 **C**HRISTVS non est in eodem Sacramento identice & realiter in propria præsentia corporali.

4 **S**i Episcopus, vel sacerdos existat in peccato mortali, nõ ordinat, non cõsecrat, non conficit, nõ baptizat.

5 **N**on est fundatum in Euangelio, quod Christus Misam ordinauerit.

6 **D**eus debet obedire diabolo.

7 **S**i homo fuerit debite contritus, omnis confessio exterior est sibi superflua & inutilis.

8 **S**i Papa sit præcitus, & malus, & per consequens membrum diaboli, non habet potestatem super fideles sibi ab aliquo datam, nisi forte à Cæsare.

9 **P**ost Urbanum VI. non est aliquis recipiendus in Papam, sed viuendum est more Græcorum sub legibus propriis.

10 **C**ontra scripturam sacram est, quod viri Ecclesiastici habeant possessiones.

11 **N**ullus Prælatus debet aliquem excommunicare, nisi prius sciat eum excommunicatum à Deo: & qui sic excommunicat, sit ex hoc hæreticus, vel excommunicatus.

12 **P**rælatus excommunicans clericum, qui appellavit ad Regem, vel ad Consilium regni, eo ipso traditor est Regis, & regni.

13 **I**lli qui dimittunt prædicare, siue audire verbum Dei, propter excommunicationem hominum, sunt excommunicati, & in Dei iudicio traditores Christi habebuntur.

14 **L**icet alicui diacono, vel presbytero prædicare verbum Dei, absque auctoritate Sedis Apostolicæ, siue Episcopi Catholici.

15 **N**ullus est dominus ciuilis, nullus est Prælatus, nullus est Episcopus, dum est in peccato mortali.

16 **D**omini temporales possunt ad arbitrium suum auferre bona temporalia ab Ecclesia, possessionis habitualiter delinquentibus, id est, ex habitu, non solum actu, delinquentibus.

17 **P**opulares possunt ad suum arbitrium dominos delinquentes corrigere.

18 **D**ecimæ sunt paræ elemosynæ, & possunt Parochiani, propter peccata suorum Prælatorum, ad libitum suum eas auferre.

19 **S**peciales orationes applicatæ vni personæ per Prælatos, vel Religiosos, non plus profunt eidem, quàm generales, cæteris paribus.

20 **C**onferens elemosynam fratribus, est excommunicatus eo facto.

21 **S**i aliquis ingreditur Religionem privatam qualemcunque, tam possessionatorum, quàm mendicantium, redditur ineptior, & inhabilior ad obseruationem mandatorum Dei.

22 **S**ancti instituentes Religiones privatas, sic instituendo peccauerunt.

23 **R**eligiosi viventes in Religionibus privatis, non sunt de Religione Christiana.